Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/10/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:46.308
Media del dia 01:56.336
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.656
Tiempo medio grupo prueba 01:56.172
Pilotos en grupo 13
Mejor tiempo grupo 01:46.308
Tiempo medio grupo 01:56.513




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JM.Ramirez 01:46.308 [ 01:46.308 | 00:00.000 | 00:10.027 | 00:00.000 | 00:10.204| 24
P281964 01:47.647( 00:01.338 | 00:01.338 | 00:08.689 | 00:01.338 | 00:08.866| 30
P280684 01:48.234 [ 00:00.587 | 00:01.926 | 00:08.101 | 00:01.926 | 00:08.278| 34
P280662 01:49.559  00:01.324 | 00:03.250| 00:06.777 | 00:03.250 | 00:06.954| 74
P280688 01:50.106 | 00:00.547 | 00:03.797 | 00:06.230 | 00:03.797 | 00:06.407 | 23
P281343 01:51.363 | 00:01.257 | 00:05.055] 00:04.972 | 00:05.055| 00:05.149| 42
P280686 01:51.417 [ 00:00.054 | 00:05.109| 00:04.918| 00:05.109 | 00:05.095] 31
P280692 01:58.012 [ 00:06.594 | 00:11.704 | 00:01.676 | 00:11.704 | 00:01.499 | 26
P280699 01:58.813 [ 00:00.800 | 00:12.504 | 00:02.476 | 00:12.504 | 00:02.299 | 26
P281341 02:01.407 [ 00:02.593 | 00:15.098 | 00:05.070 | 00:15.098 | 00:04.893 | 52
P281342 02:08.292 [ 00:06.885 | 00:21.983 | 00:11.955| 00:21.983 | 00:11.778 | 37
P281340 02:26.997 | 00:18.704 | 00:40.688 | 00:30.660 | 00:40.688 | 00:30.483 | 21
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